Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
№ 198/21 от 16.05.2018

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2018 год

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, рассмотрев представленный администрацией городского округа Люберцы Московской области проект прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год, в целях пополнения доходной части бюджета городского округа Люберцы, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2018 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы						    В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов						    С.Н.Антонов

								   Утвержден
							Решением Совета депутатов
							муниципального образования
							городской округ Люберцы
							Московской области
[bookmark: _GoBack]							от 16.05.2018 № 198/21

Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2018 год

	Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, на 2018 год разработан в соответствии с действующим законодательством.
	Основными задачами приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, в 2018 году являются:
	увеличение поступлений в бюджет городского округа Люберцы Московской области в 2018 году за счет средств от приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области;
	создание условий для развития рыночных отношений и содействие развитию конкуренции в городском округе Люберцы.
	Решение об условиях приватизации имущества, указанного в Перечне имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, подлежащего приватизации в 2018 году, принимает администрация городского округа Люберцы.

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, подлежащего приватизации в 2018 году

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание нежилого назначения,       1-этажное,
площадью  150,9 кв.м
	Московская об-ласть, городской округ Люберцы, г.Люберцы, ул. Митрофанова, д.11
	50:22:0010107:181
	2-3 квартал

	2
	Земельный участок площадью   264+/-6 кв.м
	Московская об-ласть, городской округ Люберцы,   г.Люберцы, ул. Митрофанова, д.11
	50:22:0010106:809
	2-3 квартал

	3
	Здание нежилого назначения –
2-этажное,
площадью  751,1 кв.м
	Московская область, городской округ Люберцы, г.Люберцы,
ул.Митрофанова, д.11
	50:22:0010107:214
	2-3 квартал

	4
	Земельный участок площадью   724+/-9 кв.м
	Московская область, городской округ Люберцы, г.Люберцы,
ул.Митрофанова, д.11
	50:22:0010106:810
	2-3 квартал

	5
	Здание нежилого назначения,
1-этажное площадью
78,4 кв.м
	Московская область, городской округ Люберцы, д.п.Красково, ул.Вокзальная, д.24/2
	50:22:0060706:318
	2-3 квартал

	6
	Земельный участок, площадью   255,0+/-11 кв.м.
	Московская область, городской округ Люберцы, д.п.Красково, ул.Вокзальная, д.24/2
	50:22:0060707:130
	2-3 квартал